关于开展2025年中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作的公告

各医疗卫生单位：
2025年中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作已经开始，根据《内蒙古自治区卫生健康委关于开展2025年中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作的通知》（内卫中（蒙）管理字〔2025〕101号），现将有关事项通知如下。
一、报名网址
内蒙古自治区卫生健康委员会官方网站首页（http://wjw.nmg.gov.cn）
二、报名时间
2025年4月7日0时至2025年5月4日24时。（日期截止后报名网站将关闭，届时不能再报名）
三、报名方式
根据报考条件网上填报信息并提交相关证明材料。
四、现场审核（仅提交材料不作补充报名）
1.奈曼旗卫健委初审时间：2025年5月6日—5月19日（现场提交材料时间为2025年5月13日—5月19日）
[bookmark: _GoBack]2.提交材料地点：奈曼旗卫生健康委员会中医药（蒙医药）管理股（615室）。申请人及指导老师、推荐老师须亲自到指定地点，提交纸质材料（所提交的纸质材料须与报名系统填报信息保持一致），并现场签署诚信承诺书。
另：报名条件、报名材料、考核范围等具体事宜详见附件。
联系电话：0475-2809810
特此公告。
             附件：内蒙古自治区卫生健康委关于开展2025年中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作的通知

奈曼旗卫生健康委员会
2025年4月7日